
■

o Česká televize

Česká televize

IČO: 00027383

a

Czech info s.r.o.

IČO: 25157353

Dodatek k licenční smlouvě a smlouvě o spolupráci

Č. LIC-22200207

Předmět dodatku: Úprava vztahů při spolupráci smluvních stran na vydání knižního titulu

Cena, případně hodnota: je obchodním tajemstvím

Datum uzavření: V- 2^



CD Česká televize
LIC-22200207

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupená: Ing. Hynkem Chudárkem, výkonným ředitelem obchodu
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800
(dále jen „ČT“)
a
Czech info s.r.o.
IČ: 25157353, DIČ: 25157353, PLÁTCE DPH ANO
se sídlem: Staré Dobrkovice 16, 381 01 Kájov, Český Krumlov
zapsána dne 8. 1. 1997 v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 6707
Bankovní spojení: Fio banka, a. s.
číslo účtu: 2100389358/2010

(dále jen „CZI“)

(„ČT“ a „CZI“ se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní
strana“)

uzavírají tento

Dodatek  k licenční smlouvě a smlouvě o spolupráci při vydání knižního titulu 
z produkce ČT jeho rozmnožováním a rozšiřováním pod značkou Edice ČT, 

smlouvě č. 1094056
(dále jen „dodatek“):

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 ČT a CZI uzavřely dne 28. 2. 2019 smlouvu č. 1094056, jejímž předmětem je (i) poskytnutí 
svolení a oprávnění k užití autorských děl (dále též jen „licence“) ČT ze strany CZI a (ii) 
úprava vztahů při spolupráci smluvních stran na vydání (rozmnožování a rozšiřování) 
následujícího knižního titulu - literárního díla vytvořeného na základě pořadu a v souvislosti 
s osobnostmi České televize, s názvem:  

 
 (dále jen „Dílo“, „Smlouva“ a „Kniha“).

1.2 ČT a CZI uzavřely dne 17. 10. 2019 Dodatek  ke Smlouvě (č. dodatku LIC-219000119), 
jehož předmětem je ujednání smluvních stran o rozšíření množstevní licence vztahující se 
k výrobě a distribuci Knihy z důvodu plánovaných dotisků Knihy v nákladu  

1.3 ČT a CZI uzavřely dne 20. 5. 2021 Dodatek  ke Smlouvě (č. dodatku LIC-22100196), 
jehož předmětem je ujednání smluvních stran o rozšíření množstevní licence vztahující se 
k výrobě a distribuci Knihy z důvodu plánovaných dotisků Knihy v nákladu  

2



CD Česká televize
LIC-22200207

1.4 Předmětem tohoto dodatku je ujednání smluvních stran o rozšíření množstevní licence 
vztahující se k výrobě a distribuci Knihy, a to z důvodu plánovaných dotisků Knihy v nákladu 

.

1.5 Předmětem tohoto dodatku je ujednání smluvních stran, že ustanovení Smlouvy vztahující 
se výlučně ke spolupráci na vytvoření Díla pro první vydání Knihy se pro účely tohoto 
dodatku nepoužijí. Pro vyloučení všech pochybností se jedná o následující ustanovení: čl. 
2. odst. 2.2 písm. b.; odst. 2.4 pododst. A písm. a. a písm. b. a dále písm. e. až písm. j.

1.6 Předmětem tohoto dodatku je dále doplnění čl. 2. pododst. A odst. 2.4 písm. c. o počet ks 
Knihy sjednaný tímto dodatkem a v souvislosti s doplněním počtu ks Knihy rovněž 
eventuální doplnění čl. 2. odst. 2.4 pododst. B. písm. a. a písm. b. o smluvní zajištění práv 
a svolení k užití Díla, je-li to potřeba.

2. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

2.1 Veškerá oznámení, zprávy či jiná sdělení dle tohoto dodatku budou provedena telefonicky, 
elektronickou poštou nebo doporučeným dopisem (nestanoví-li tento dodatek jinak), a to na 
adresu: , hlavní redaktor Edice ČT, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 
Praha 4, 

2.2 Pojmy užívané v tomto dodatku mají stejný význam, jaký mají v Smlouvě.

2.3 Ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

2.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění postupem podle zákona.

2.4 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro ČT, jeden pro 
CZI).

2.5 CZI se zavazuje odeslat (tj. předat provozovateli poštovních služeb k přepravě) ČT stejnopisy 
tohoto dodatku, které podepsal a které jsou určeny pro ČT, a to nejpozději druhý pracovní den 
po svém podpisu.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být 
smluvními stranami uzavřen, a závazky z něj, resp. Smlouvy řádně plněny a nejsou jim známy žádné 
důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto 
dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí a že tento dodatek nebyl uzavřen 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Jméno: Ing. Hynek Chudárek
Funkce: výkonný ředitel obchodu 
Místo: Praha

Jméno:
Funkce:
Místo: Staré Dobrkovice 
Datum: j, 0,0^2.Datum:

Czeci krib s.r.o.
IČO: 25157353 ®

Staré Dobrkovice č. 16,38101 Kájov

3




